
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 8.707/2010

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar

parte en la convocatoria de las pruebas selectivas para cubrir una

plaza de Arquitecto, Escala de Administración Especial, Subesca-

la Técnica, Grupo A, Subgrupo A1, que ha sido convocada por

Resolución de esta Concejalía de Personal de fecha 25 de sep-

tiembre de 2008, por el presente, en uso de las atribuciones con-

feridas por Resolución de 19 de junio de 2007 (BOP n.º 127 de

13/07/2007)

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos, de conformidad a la Base cuarta de este proceso se-

lectivo, que se encuentra expuesta al público en el tablón de edic-

tos de esta Corporación.

Segundo.- De conformidad con la base cuarta de la convocato-

ria, conceder a los aspirantes un plazo de 10 días, a partir del si-

guiente a la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial

de la Provincia de Córdoba para subsanar los defectos que ha-

yan motivado su exclusión. Asimismo podrán formular reclama-

ciones los que habiendo presentado solicitud no figuren en la lis-

ta de admitidos y excluidos.

Tercero.- Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia de Córdoba de la presente Resolución, así como la lista de

admitidos y excluidos.

Cuarto.- Convocar para la realización del ejercicio a que se re-

fiere la Base sexta de la convocatoria a los aspirantes que resul-

ten admitidos con carácter definitivo para participar en este proce-

so selectivo para el próximo día 29 de septiembre a las 9 de la

mañana en la Casa de la Juventud de Montoro, sita en Avenida

de Andalucía nº 10 de esta localidad , debiendo venir provistos de

DNI, Carné de conducir o pasaporte.

ANEXO

ADMITIDOS: 

Albornoz Cabello, Francisco DNI 44.373.697G

Armesto Pineda, Laura DNI 44.371.088V

Barrie Zafra, María Teresa DNI 30.950.639E

Collado Montero, Francisca DNI 78.688.592A

De Benito Guerra, Enrique DNI 75.816.798N

De Torres Díaz, María Jesús DNI 30.826.798J

Expósito Gay, David DNI 30.821.679T

Fernández Losada, Irene Clara DNI 48.873.812P

Galán Muriel, Manuel DNI 30.950.794Q

Galisteo Henares, José María DNI 52.489.377L

García del Pozo, Daniel Francisco DNI 75.129.251G

González Montero, María Dolores DNI 44.354.605W

Huertas Ariza, María del Valle DNI 14.616.676S

López Escribano, Natalia DNI 45.737.948X

Reinoso Torres, Isabel María DNI 50.305.533W

EXCLUIDOS:

CAUSAS:

Barrena Valverde, José Luis 30.958.443-Y Falta fotocopia DNI

Gutiérrez Zafra, Teresa María 80.140.653M Falta fotocopia DNI

Rivas Torres, Jesús Manuel 75.071.823F Falta compulsa méri-

tos

Verónica Carreño Naranjo 28.913.189G Falta compulsa méritos

En Montoro a 13 de agosto de 2010.- El Alcalde en funciones,

Alfonso Delgado Cruz.

Lunes, 30 de Agosto de 2010 Nº 164  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-08-30T08:05:05+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




